宾川县市场监管局
关于2023年度学校食堂食品安全“双
随机、一公开”部门联合抽查结果的公示

为贯彻落实《2023年度大理州市场监督管理局“双随机、一公开”抽查工作计划的通知》精神，根据《宾川县市场监督管理局2023年度“双随机、一公开”监管抽查计划》，县市场监管局和县教育体育局联合开展了2023年度学校食堂食品安全“双随机、一公开”抽查工作，从辖区内186个学校食堂中随机抽取了8个，进行实地检查，现将检查结果公示如下：

	序号
	检查计划
	检查对象
	检查机关
	检查事项
	检查方式
	检查结果
	处理结果

	1
	学校食堂食品安全联合抽查
	宾川县金牛镇中心学校江干完全小学
	宾川县市场监督管理局
	学校食堂食品安全情况
	实地检查
	1.三防设施未有效使用；2.用于盛放食品的容器未加盖；3.食品库房未使用挡鼠板；4.操作间有苍蝇。
	已当场责令整改

	2

	宾川县钟英乡中心学校中心完小

	未发现问题

	3

	宾川县平川镇中心学校康宁完小

	未发现问题

	4

	宾川县鸡足山镇星星爱心幼儿园

	未发现问题

	5

	宾川县力角镇自和幼儿园

	未发现问题

	6

	宾川县州城镇中心学校龙邑完小

	未发现问题

	7

	宾川县州城镇第二初级中学

	未发现问题

	8

	宾川县乔甸镇中心学校雄鲁么完小

	未发现问题